
令和５年１月１８日 

関 係 各 位 

 

障害者支援施設剣渕北の杜舎 

施 設 長  畠 山  信 

 

剣渕北の杜舎における新型コロナウイルスの感染について（第２報） 

 

令和５年１月１４日に発生しました剣渕北の杜舎における新型コロナウイルスのクラ

スターにおいて、新たな感染が確認されましたのでご報告致します。 

 

＊ 新型コロナウイルス感染者数 

 

１月１４日（土） 女性利用者 １０名 累計 １０名 

１月１５日（日） 
女性利用者   １名 

女性職員    ２名 
累計 １３名 

１月１６日（月） 

女性利用者  １名 

男性利用者 １１名 

男性職員   １名 

累計 ２６名 

１月１７日（火） 

男性利用者  ４名 

女性職員   １名 

男性職員   １名 

累計 ３２名 

 

今後も保健所等の指導のもと感染防止に全力で努め、利用者、職員及びそのご家族の

安全確保を最優先に考え、必要な対策を速やかに実施して参りますので、更なるご理解

とご協力をお願いいたします。 

 

なお、問い合わせはメールでのみお受けしております。適宜対応させていただく所存ですが、

お時間をいただく場合もございますので、あらかじめご了承ください。電話でのお問い合わ

せには応じかねますので何卒ご理解いただきたく存じます。 


